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Lista kontrolluese e kritereve të aplikacionit

	Emri:
	

	Pozita për të cilin aplikohet:
	Kryesues i Bordit të Zyrës së Rregullatorit për Energji (ZRRE)  

	Data e aplikimit:
	



Ju lutemi tregoni nëse i përmbushni kriteret e mëposhtme, duke vënë shenjën tick në secilën nga kutitë përkatëse.  Nëse ky formular nuk plotësohet tërësisht dhe nuk dorëzohet, Komisioni nuk do të mund ta shqyrtojë aplikacionin tuaj.

Ju lutemi tregoni nëse keni apo jo përvojën / kualifikimet e mëposhtme:
	
	Kriteret thelbësore
	PO
	JO

	E1
	të ketë diplomë universitare në fushën teknike, të ekonomisë apo të drejtësisë nga një institucion i akredituar i arsimit të lartë
	
	

	E2
	Së paku dhjetë (10) vjet përvojë pune në sektorin e energjisë, prej tyre pesë (5) vjet duhet t’i ketë  përvojë në menaxhimin në fushën e energjisë
	
	

	E3
	të jetë shtetas i Republikës së Kosovës, me vendbanim të përhershëm në Kosovë
	
	



Ju lutemi tregoni nëse keni apo jo përvojën / kualifikimet e mëposhtme
	
	Kriteret e dëshirueshme:
	PO 
	JO

	D1
	njohuri të gjuhës angleze në të folur dhe të shkruar 
	
	



 E konfirmoj që kam paraqitur përgjigje të saktë për secilin kriter të kërkuar.  E konfirmoj që dokumentacioni i aplikacionit tim përmban dëshmi të qarta që konfirmojnë kriteret që i kam deklaruar, dhe e kuptoj që këto dëshmi do të kontrollohen nga Komisioni para se aplikacionet të kalojnë në fazën e intervistave.  
Veç kësaj, e konfirmoj që kam dhënë betim që dëshmon se i përmbushë të gjitha kërkesat e provueshmërisë.

Nënshkrimi __________________________________	Data: __________________

image1.wmf

